SI485
15Mbps 通信收发器
赛卓电子科技（上海）股份有限公司Rev. E/0.1
- 1 -
产品特性
 高通讯速率，3.3V和 5V供电 15Mbps
 高 ESD防护能力
 低功耗低至 1uA电流，关断模式

赛卓电子科技（上海）股份有限公司Rev. E/0.1
- 3 -
订货信息
型号 包装 封装 工作温度 描述
SI485EDC-TR 卷带, 3000 颗/卷 SOP-8 -40℃ ~ 160℃
引脚描述
引脚
类型 描述
名称 序号
RO 1 输出 反向输出
/RE 2 输入 反向输出使能
DE 3 输入 驱动使能
DI 4 输入 驱动输入
GND 5 电源 参考地
A 6 I/O 非反相接收器输入和非反相驱动器输出
B 7 I/O 反相接收器输入和反相驱动器输出
Vcc 8 Power RS-485收发器供电
S I 4 8 5 x x
SI485
15Mbps 收发器
赛卓电子科技（上海）股份有限公司Rev. E/0.1
- 4 -
功能框图
图—3：芯片功能框图
极限参数
超出绝对最大额定值可能会导致器件永久损坏，长时间工作在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
名称 符号 Notes 最小 最大 单位
供电 Vcc   -0.3 7 V
控制输入电压 /RE,DE   -0.3 Vcc+0.3 V
驱动输入电压 DI   -0.3 Vcc+0.3 V
驱动输出电压 A,B   -8 15 V
反向输入电压 A,B   -8 15 V
反向输出电压 RO   -0.3 Vcc+0.3 V
环境温度 Ta   -40 125 °C
储存温度 Tstg   -60 150 °C
SI485
15Mbps 收发器
赛卓电子科技（上海）股份有限公司Rev. E/0.1
- 5 -
静电保护
人体模型(HBM)测试按照 EIA/JESD22-A114-B HBM
测试参数 数值 单位
静电防护 VESD
人体模型（HBM）
A，B 端口至 GND ±15 kV
其它引脚 ±8 kV
器件模型（CDM） 所有引脚 ±2 kV
电参数
(测试条件为 Vcc = +3.3V to +5V, TA = TMIN to TMAX, 除另有说明，环境温度+25°C.)
参数 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电
供电电压 Vcc   3 5 5.5 V
供电电流 Icc
接收模式/RE=0;DE=0;
Vcc=5V
240
650 uA
发送 E=1;DE=1;Vcc=5V   270 750 uA
接收模式 E=0; DE=0;
Vcc=3.3V
250
650 uA
发送模式
RE=1;DE=1;Vcc=3.3V
  280 750 uA
关断电流 Ishdn
/RE=VCC,DE=0,VCC=3.3V   0.2 10 uA
/RE=VCC,DE=0,VCC=5V  0.2 10 uA
逻辑
SI485
15Mbps 收发器
赛卓电子科技（上海）股份有限公司Rev. E/0.1
- 6 -